

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
		LOTTO 3 - ASSISTENZA INTEGRATIVA ALLEGATO 2: AUSILI PER STOMIA, MEDICAZIONI, INCONTINENZA, CATETERI E RACCOGLITORI URINARI						
3		09.15 ausili per tracheostomia	09.15					
3	1	cannula tracheale in plastica morbida con mandrino, non fenestrata	09.15.03.003	67	268	€ 30,00	€ 2.010,00	€ 8.040,00
3	2	cannula tracheale in plastica morbida con mandrino, fenestrata	09.15.03.006	67	268	€ 30,00	€ 2.010,00	€ 8.040,00
3	3	cannula tracheale in plastica rigida con mandrino, non fenestrata	09.15.03.009	67	268	€ 60,00	€ 4.020,00	€ 16.080,00
3	4	cannula tracheale in plastica rigida con mandrino, fenestrata	09.15.03.012	67	268	€ 60,00	€ 4.020,00	€ 16.080,00
3	5	cannula tracheale in metallo cromato o argentato in due o tre pezzi	09.15.03.015	67	268	€ 40,00	€ 2.680,00	€ 10.720,00
3	6	cannula tracheale in argento 900/1000 in tre pezzi	09.15.03.018	200	800	€ 80,00	€ 16.000,00	€ 64.000,00
3		09.18 ausili per stomia	09.18					
3		09.18.04 sacche per stomia, a un pezzo, a fondo chiuso						
3	7	sacca per colostomia a fondo chiuso	09.18.04.003	80.000	320000	€ 1,41	€ 112.800,00	€ 451.200,00
3	8	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	09.18.04.006	4.223	16892	€ 4,00	€ 16.892,00	€ 67.568,00
3		09.18.05 sacche per stomia, a più pezzi, a fondo chiuso	09.18.05					
3	9	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso) - Placca	09.18.05.003/P	20.000	80000	€ 2,90	€ 58.000,00	€ 232.000,00
3	10	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso) - Sacca	09.18.05.003/S	66.667	266668	€ 0,99	€ 66.000,33	€ 264.001,32
3	11	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso) Placca	09.18.05.006/P	2.000	8000	€ 6,50	€ 13.000,00	€ 52.000,00
3	12	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso) - Sacca	09.18.05.006/S	13.334	53336	€ 0,99	€ 13.200,66	€ 52.802,64
3		09.18.07 sacche per stomia, a un pezzo, a fondo aperto con valvola anti-reflusso						
3	13	sacca per ileostomia a fondo aperto 90	09.18.07.003	1.000	4000	€ 4,00	€ 4.000,00	€ 16.000,00
3	14	sacca per urostomia a fondo aperto 30	09.18.07.006	26.000	104000	€ 3,30	€ 85.800,00	€ 343.200,00
3	15	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	09.18.07.009	1.000	4000	€ 5,90	€ 5.900,00	€ 23.600,00
3	16	sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	09.18.07.012	10.000	40000	€ 3,50	€ 35.000,00	€ 140.000,00
3		09.18.08 sacche per stomia, a più pezzi, a fondo aperto con valvola anti-reflusso						
3	17	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto) - Placca	09.18.08.003/P	6.000	24000	€ 2,90	€ 17.400,00	€ 69.600,00
3	18	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto) - Sacca	09.18.08.003/S	20.000	80000	€ 1,20	€ 24.000,00	€ 96.000,00

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3	19	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto) - Placca	09.18.08.006/P	667	2668	€ 2,90	€ 1.934,30	€ 7.737,20
3	20	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto) - Sacca	09.18.08.006/S	4.000	16000	€ 1,60	€ 6.400,00	€ 25.600,00
3	21	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto) - Placca	09.18.08.009/P	2.000	8000	€ 6,50	€ 13.000,00	€ 52.000,00
3	22	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto) - Sacca	09.18.08.009/S	8.000	32000	€ 1,60	€ 12.800,00	€ 51.200,00
3	23	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto) - Placca	09.18.08.012/P	667	2668	€ 6,50	€ 4.335,50	€ 17.342,00
3	24	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto) - Sacca	09.18.08.012/S	2.000	8000	€ 1,60	€ 3.200,00	€ 12.800,00
3		09.18.24 ausili per l'irrigazione dell'intestino						
3	25	sistema di irrigazione completo	09.18.24.003	240	960	€ 18,00	€ 4.320,00	€ 17.280,00
3	26	irrigatore semplice	09.18.24.006	205	820	€ 14,00	€ 2.870,00	€ 11.480,00
3	27	sacche di scarico trasparenti a fondo aperto per irrigazione, con barriera autoportante o adesivo o flangia	09.18.24.009	3.112	12448	€ 1,05	€ 3.267,60	€ 13.070,40
3	28	tappo ad espansione o post irrigazione non ad espansione, con filtro incorporato	09.18.24.012	240	960	€ 1,65	€ 396,00	€ 1.584,00
3	29	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	09.18.24.015	307	1228	€ 4,62	€ 1.418,34	€ 5.673,36
3	30	pasta o pomata protettiva, ad azione emolliente e/o eudermica	09.18.30.003	240	960	€ 9,83	€ 2.359,20	€ 9.436,80
3	31	Polvere o film protettivo per zone peristomali	09.18.30.006	67	268	€ 16,00	€ 1.072,00	€ 4.288,00
3	32	salviettine per detersione	09.18.30.009	67	268	€ 1,00	€ 67,00	€ 268,00
3	33	pasta solidificata	09.18.30.012	7	28	€ 16,00	€ 112,00	€ 448,00
3		04 prodotti per terapie personali						
3		04.49 prodotti per il trattamento delle lesioni cutanee	04.49					
3	34	cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	04.49.03.103	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	35	a nastro (espressa in superficie attiva)	04.49.03.106	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	36	cm 10 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)	04.49.03.109	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	37	cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)	04.49.06.203	67	268	€ 5,00	€ 335,00	€ 1.340,00
3	38	cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	04.49.06.206	67	268	€ 8,00	€ 536,00	€ 2.144,00
3	39	cm 20 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 400 cm2 +/- 10%)	04.49.06.209	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	40	cm 5 x 5 (corrispondente ad una superficie attiva di 25 cm2 +/- 10%)	04.49.09.303	67	268	€ 6,00	€ 402,00	€ 1.608,00

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3	41	cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)	04.49.09.306	67	268	€ 9,00	€ 603,00	€ 2.412,00
3	42	cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	04.49.09.309	67	268	€ 15,00	€ 1.005,00	€ 4.020,00
3	43	medicazioni in gel idrofilo (classe M040405 - Cnd)	04.49.12.403	67	268	€ 7,00	€ 469,00	€ 1.876,00
3	44	cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	04.49.15.503	67	268	€ 18,00	€ 1.206,00	€ 4.824,00
3	45	cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)	04.49.15.506	67	268	€ 14,00	€ 938,00	€ 3.752,00
3	46	cm 10 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)	04.49.15.509	67	268	€ 16,00	€ 1.072,00	€ 4.288,00
3	47	cm 10 x 10 (corrispondente ad una superficie attiva di 100 cm2 +/- 10%)	04.49.18.603	67	268	€ 7,00	€ 469,00	€ 1.876,00
3	48	cm 10 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 200 cm2 +/- 10%)	04.49.18.606	67	268	€ 8,00	€ 536,00	€ 2.144,00
3	49	cm 15 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 300 cm2 +/- 10%)	04.49.18.609	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	50	medicazione cavitaria	04.49.21.633	67	268	€ 10,00	€ 670,00	€ 2.680,00
3	51	medicazioni costituite da garze e sostanze ad azione emolliente (classi M02030201 e M02030299 - Cnd)	04.49.24.703	67	268	€ 8,00	€ 536,00	€ 2.144,00
3	52	rete elastica tubolare	04.49.27.903	67	268	€ 11,00	€ 737,00	€ 2.948,00
3	53	lubrificante per cateterismo	09.21.18.003	67	268	€ 5,00	€ 335,00	€ 1.340,00
3		09.24 convogliatori urinari						
3		09.24.03 cateteri vescicali a permanenza (o autostatici)						
3	54	catetere a permanenza tipo Foley a due vie con scanalature	09.24.03.003	20.000	80000	€ 5,20	€ 104.000,00	€ 416.000,00
3	55	catetere a permanenza tipo Foley a due vie senza scanalature	09.24.03.006	8.000	32000	€ 4,80	€ 38.400,00	€ 153.600,00
3		09.24.06 cateteri vescicali a intermittenza						
3	56	catetere in PVC in confezione singola sterile con punta Nelaton (dritta e di forma conica)	09.24.06.006	20.000	80000	€ 0,82	€ 16.400,00	€ 65.600,00
3	57	catetere in PVC in confezione singola sterile con punta Tieman (leggermente ricurva) 120	09.24.06.009	20.000	80000	€ 0,25	€ 5.000,00	€ 20.000,00
3	58	catetere autolubrificante a base di gel 120	09.24.06.103	20.000	80000	€ 2,30	€ 46.000,00	€ 184.000,00
3	59	catetere autolubrificante idrofilo in PVP o analogo materiale (NON PRONTO ALL'USO)	09.24.06.203	200.000	800000	€ 0,80	€ 160.000,00	€ 640.000,00
3	60	catetere autolubrificante idrofilo in PVP o analogo materiale (PRONTO ALL'USO) 120	09.24.06.303	20.000	80000	€ 2,30	€ 46.000,00	€ 184.000,00
3	61	catetere autolubrificante a base di gel CON SACCA GRADUATA DI RACCOLTA	09.24.06.403	667	2668	€ 5,50	€ 3.668,50	€ 14.674,00
3	62	catetere autolubrificante idrofilo CON SACCA GRADUATA DI RACCOLTA	09.24.06.503	667	2668	€ 5,50	€ 3.668,50	€ 14.674,00
3	63	catetere/tutore per ureterocutaneostomia	09.24.06.603	4.667	18668	€ 18,00	€ 84.006,00	€ 336.024,00
3		09.24.21 condom per urina						
3	64	guaina in materiale ipoallergenico	09.24.21.003	40.000	160000	€ 1,00	€ 40.000,00	€ 160.000,00
3		09.27 raccoglitori di urina						
3	65	monouso a fondo chiuso	09.27.04.006	133.334	533336	€ 0,24	€ 32.000,16	€ 128.000,64
3	66	riutilizzabile con rubinetto di scarico	09.27.05.003	2.445	9780	€ 3,95	€ 9.657,75	€ 38.631,00
3	67	monouso	09.27.04.003	68.890	275560	€ 0,30	€ 20.667,00	€ 82.668,00

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3	68	riutilizzabile	09.27.05.006	2.445	9780	€ 3,95	€ 9.657,75	€ 38.631,00
3		09.31.06 ausili per incontinenza fecale						
3	69	tampone anale ad espansione ausilio in schiuma di poliuretano, porosa, che consente il deflusso dei gas ed il trattenimento delle feci, dotato di una fettuccia di garza per favorire l'estrazione	09.31.06.003	90	360	€ 5,12	€ 460,80	€ 1.843,20
3	70	irrigatore anale: set completo dispositivo per l'irrigazione del colon che consente la completa gestione delle funzioni intestinali in modo autonomo o assistito direttamente sul wc	09.31.06.006	9	36	€ 195,00	€ 1.755,00	€ 7.020,00
3	71	irrigatore anale: cateteri monouso	09.31.06.009	27	108	€ 40,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00
3		AUSILI PREVISTI DALLA D.G.R. DI BASILICATA N. 755 DEL 24/06/2014						
3		SISTEMA POST-OP						
3	72	Sistema monopezzo post-op con adesivo a spirale a base di idrocolloide, con oblò e valvola di scarico	09.18.04.006 b)	1.440	5760	€ 2,79	€ 4.017,60	€ 16.070,40
3		SISTEMA POST-OP 2 PEZZI						
3	73	Placca con flangia, barriera protettiva autoportante	09.18.05.003 a)	690	2760	€ 3,00	€ 2.070,00	€ 8.280,00
3	74	Sacca a fondo aperto con valvola di drenaggio, con tappo integrato e morsetto di chiusura	09.18.05.009 a)	690	2760	€ 1,80	€ 1.242,00	€ 4.968,00
3		ACCESSORI PER STOMIA	09.18.24					
3	75	TUBO 50 GR. CIRCA	09.18.30.003 a)	56	224	€ 16,00	€ 896,00	€ 3.584,00
3	76	STRISCIA	09.18.30.003 a)	56	224	€ 5,00	€ 280,00	€ 1.120,00
3	77	Salviettine per zone peristomali che rilasciano una pellicina ad azione protettiva	09.18.30.006 a)	147	588	€ 1,00	€ 147,00	€ 588,00
3		Piastra protettiva prescrivibile in vari formati						
3	78	Formato 10x10	09.18.30.006 b)	147	588	€ 4,00	€ 588,00	€ 2.352,00
3	79	Formato 20x20	09.18.30.006 c)	147	588	€ 11,00	€ 1.617,00	€ 6.468,00
3	80	Deodorante per neutralizzare gli odori	09.18.30.006 d)	90	360	€ 15,00	€ 1.350,00	€ 5.400,00
3	81	Detergente per aree peristomali e perineali da 180/200ml	09.18.30.006 e)	90	360	€ 12,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00
3	82	Dispositivo dilatatore per colostomia	09.18.30.006 f)	90	360	€ 12,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00
3	83	Supporto per stomie con tasca interna trasversale	09.18.30.006 g)	90	360	€ 30,00	€ 2.700,00	€ 10.800,00
3		AUSILI PER IL TRATTAMENTO DELLE LESIONI CUTANEE	09.21.12					
3		BENDAGGIO IDROATTIVO FLESSIBILE IN SCHIUMA DI POLIURETANO CON O SENZA ADESIVO						
3	84	Formato cm 5 x 12 (corrispondente ad una superficie attiva di 60 cm2 +/- 10%)	09.21.12.600	147	588	€ 8,00	€ 1.176,00	€ 4.704,00
3	85	Formato cm 10 x 12 (corrispondente ad una superficie attiva di 120 cm2 +/- 10%)	09.21.12.610	115	460	€ 8,00	€ 920,00	€ 3.680,00
3	86	Formato cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	09.21.12.620	90	360	€ 16,00	€ 1.440,00	€ 5.760,00
3	87	Formato cm 20 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 400 cm2 +/- 10%)	09.21.12.630	90	360	€ 20,00	€ 1.800,00	€ 7.200,00
3		BENDAGGIO IDROATTIVO FLESSIBILE CON ANTISETTICO, CON O SENZA ADESIVO						

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3	88	Formato cm 5 x 12 (corrispondente ad una superficie attiva di 60 cm2 +/- 10%)	09.21.12.500	147	588	€ 7,00	€ 1.029,00	€ 4.116,00
3	89	Formato cm 10 x 12 (corrispondente ad una superficie attiva di 120 cm2 +/- 10%)	09.21.12.510	115	460	€ 8,00	€ 920,00	€ 3.680,00
3	90	Formato cm 15 x 15 (corrispondente ad una superficie attiva di 225 cm2 +/- 10%)	09.21.12.520	90	360	€ 9,00	€ 810,00	€ 3.240,00
3	91	Formato cm 20 x 20 (corrispondente ad una superficie attiva di 400 cm2 +/- 10%)	09.21.12.530	90	360	€ 30,00	€ 2.700,00	€ 10.800,00
3		BENDAGGIO CAVITARIO RIEMPITIVO IN POLIURETANO						
3	92	Formato circolare diametro cm.5	09.21.12.640	115	460	€ 10,00	€ 1.150,00	€ 4.600,00
3	93	Formato circolare diametro cm.10	09.21.12.641	115	460	€ 16,00	€ 1.840,00	€ 7.360,00
3	94	Formato cuscinetto cm.5x8	09.21.12.642	115	460	€ 6,00	€ 690,00	€ 2.760,00
3	95	Matrice biodegradabile e biosiassorbibile cellulosa ossidata rigenerata collagene o similare per accelerare il processo di guarigione cm2. 120	09.21.12.540	90	360	€ 39,00	€ 3.510,00	€ 14.040,00
3	96	Medicazione riempitiva medicazione in forma di gel 5 ml a base di oli iperossidati o similare	09.21.12.643	90	360	€ 26,00	€ 2.340,00	€ 9.360,00
3	97	Medicazione spray prodotto a base di argento micromizzato per uso topico	09.21.12.541	90	360	€ 9,00	€ 810,00	€ 3.240,00
3	98	Kit monouso costituito da garza antimicrobica o schiuma di poliuretano, tubo di drenaggio e pellicola adesiva, completo di contenitore per la raccolta dei fluidi e apparecchiatura a corrente e batteria per la pressione negativa da fornire a noleggio (numero trattamenti giornalieri).	09.21.12.644	90	360	€ 35,00	€ 3.150,00	€ 12.600,00
3		TRAVERSA PER MATERASSI ANTIDECUBITO						
3	99	Coprimerasso preventivo superassorbente ed idrorepellente da utilizzare con i materassi antidecubito misura cm. 60 x 90	03.33.06.033 a)	90	360	€ 3,00	€ 270,00	€ 1.080,00
3		CATETERI VESCICALI	09.24.003					
3	100	Catetere a permanenza tipo Foley a palloncino, a due vie, in lattice rivestito in silicone con o senza scanalature longitudinali in confezione singola sterile di vari diametri. Corredato di kit sterile completo di accessori per cateterismo vescicale.	09.24.03.003 a)	99	396	€ 9,50	€ 940,50	€ 3.762,00
3	101	Catetere a permanenza tipo Foley a palloncino, a tre vie, in lattice rivestito in silicone con o senza scanalature longitudinali in confezione singola sterile di vari diametri. Corredato di kit sterile completo di accessori per cateterismo vescicale.	09.24.03.003 b)	99	396	€ 11,00	€ 1.089,00	€ 4.356,00
3		CATETERI ESTERNI						
3	102	Catetere in puro silicone ipoallergenico, con autocolante o con striscia bioadesiva	09.24.09.003 a)	907	3628	€ 1,85	€ 1.677,95	€ 6.711,80
3	103	Catetere in puro silicone ipoallergenico, con autocolante o con striscia bioadesiva, con sistema a soffietto antireflusso, con sistema di applicazione a doppio attacco	09.24.09.003 b)	907	3628	€ 1,65	€ 1.496,55	€ 5.986,20
3	104	Catetere in gomma naturale, con mastice adesivo	09.24.09.003 c)	907	3628	€ 1,60	€ 1.451,20	€ 5.804,80
3	105	Catetere per pene retratto non adesivo come un catetere normale, ma composto da una placca circolare con base idrocolloidale con una sacca attaccata lunga 10 cm con rubinetto e tappo finale	09.24.09.003 d)	907	3628	€ 3,00	€ 2.721,00	€ 10.884,00

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3		INCONTINENZA FECALE						
3		Sistema per l'irrigazione trans anale. Composto da una sacca per l'acqua, una unità di controllo aria/acqua, un tubo due lumi aria/acqua, cateteri rettali autolubrificanti a palloncino						
3	106	Kit completo per l'irrigazione trans anale composto da: una sacca per l'acqua, una unità di controllo (aria/acqua) regolabile, tubo a due lumi, due cateteri rettali autolubrificanti con rivestimento idrofilo (monouso)	09.25.29.121	9	36	€ 195,00	€ 1.755,00	€ 7.020,00
3	107	Unità accessoria composta da: una sacca per l'acqua, 15 cateteri rettali monouso autolubrificanti con rivestimento idrofilo	09.25.29.122	28	112	€ 260,00	€ 7.280,00	€ 29.120,00
3	108	Cateteri rettali monouso autolubrificanti con rivestimento idrofilo	09.25.29.123	27	108	€ 40,00	€ 1.080,00	€ 4.320,00
3	109	Tampone in schiuma di poliuretano, morbido e poroso, che consente il passaggio dell'aria, mis. piccola e grande	09.25.29.124	90	360	€ 6,00	€ 540,00	€ 2.160,00
3	110	Kit per la gestione incontinenza liquida e semiliquida con valvola di controllo gonfiaggio	09.25.29.125	90	360	€ 260,00	€ 23.400,00	€ 93.600,00
3	111	Sacche di raccolta a fondo chiuso con tappo integrato e valvola dotata di filtro da utilizzare abbinato al kit	09.25.29.126	90	360	€ 25,00	€ 2.250,00	€ 9.000,00
3		RACCOGLITORI PER URINA	09.28					
3	112	Sacca per urina addominale a circuito chiuso con valvola di non ritorno con cintura di supporto. Confezione singola sterile	09.27.04.006 a)	80	320	€ 16,00	€ 1.280,00	€ 5.120,00
3	113	Sacca di raccolta urina da letto monouso, impermeabile, con tubo di raccordo, morsetto di chiusura, ed indicazione del volume prestampato, e rubinetto di scarico	09.27.07.003 a)	107	428	€ 3,95	€ 422,65	€ 1.690,60
3	114	Sacca di raccolta sterile da 2 litri con scala graduata di precisione, porta di campionamento, valvola di non ritorno, rubinetto di scarico	09.27.04.006 b)	90	360	€ 8,00	€ 720,00	€ 2.880,00
3		Dispositivi in plastica per la respirazione dei soggetti tracheostomizzati:						
3	115	Cannula tracheale in silicone o poliuretano morbida con mandrino	09.15.03.003 a)	40	160	€ 40,00	€ 1.600,00	€ 6.400,00
3	116	Cannula tracheale in silicone o poliuretano rigida con mandrino, non fenestrata	09.15.03.006 a)	40	160	€ 60,00	€ 2.400,00	€ 9.600,00
3	117	Cannula tracheale in silicone o poliuretano rigida con mandrino, fenestrata con valvola	09.15.03.007 a)	40	160	€ 120,00	€ 4.800,00	€ 19.200,00
3	118	Compresse tracheali con metallina per la prevenzione delle infezioni mis. Cm. 8x10	09.15.03.010	20.000	80000	€ 0,65	€ 13.000,00	€ 52.000,00
3	119	Compresse tracheali senza metallina per l'assorbimento delle secrezioni mis. Cm. 9x10	09.15.03.011	20.000	80.000	€ 0,70	€ 14.000,00	€ 56.000,00
3	120	Pettorine per la protezione dello stoma in cotone	09.15.03.012	200	800	€ 8,00	€ 1.600,00	€ 6.400,00
3	121	Kit per la pulizia cannule completo di detergente, spazzolino e 50 tamponi	09.15.03.013	200	800	€ 15,00	€ 3.000,00	€ 12.000,00
3	122	Filtro stomale con scambiatore calore/umidità	09.15.03.014	10.000	40000	€ 1,45	€ 14.500,00	€ 58.000,00
3	123	Valvola per fonazione, con regolatore di flusso, da collegare alla cannula	09.15.03.015 a)	40	160	€ 60,00	€ 2.400,00	€ 9.600,00
3	124	Bottone per stoma con griglia removibile per impedire l'inalazione di corpi estranei	09.15.03.015 b)	40	160	€ 90,00	€ 3.600,00	€ 14.400,00

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà annua quadreinnale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE OFFERTO (oltre I.V.A.)
3	125	Nastri di fissaggio per mantenere la cannula in posizione corretta	09.15.03.016	200	800	€ 4,00	€ 800,00	€ 3.200,00
3	126	Protesi per fonazione	09.15.03.017	40	160	€ 280,00	€ 11.200,00	€ 44.800,00

CIG DERIVATO	TOTALE ANNUO ASP	€ 1.338.531,84
94748258EE	TOTALE QUADRIENNALE ASP	€ 5.354.127,36